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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 


[bookmark: _Hlk103939932][bookmark: _Hlk74822415]Dot. postępowania pn. „Sukcesywne dostawy odczynników, materiałów zużywalnych, sprzętu laboratoryjnego, testów oraz dzierżawa aparatów medycznych do laboratorium”.

Szpital im. św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy (Zamawiający) działając zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

[bookmark: _Hlk123541525]Pytanie nr 1.
Pytanie do pakietu 1, pozycja 9 Czy Zamawiający dopuści, aby ezy były pakowane po 20szt 
[bookmark: _Hlk137025199][bookmark: _Hlk137021870]w woreczku zachowując przy tym sterylność produktu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 2.
Pytanie do pakietu 1, pozycja 10 Czy Zamawiający dopuści, aby ezy były pakowane po 20szt 
w woreczku zachowując przy tym sterylność produktu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3.
Pytanie nr 1:Załącznik nr 2 Formularz asortymentowo cenowy, Pakiet 8. Dzierżawa analizatora do testów panelowych Real time PCR wraz z dostawą testów WYMAGANIA, punkt 1, kolumna C Czy Zamawiający wyrazi zgodę na test, którego materiałem badanym jest wymaz z noso-gardzieli umieszczony bezpośrednio w kartridżu (tzw. sucha wymazówka) lub podłoże UTM w którym uprzednio zanurzono wymazówkę z materiałem badanym.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 4.
Pytanie nr 2: Załącznik nr 2 Formularz asortymentowo cenowy, Pakiet 8. Dzierżawa analizatora do testów panelowych Real time PCR wraz z dostawą testów
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, punkt 2, kolumna B
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na test, wykrywający 22 patogeny :
Entamoeba histolytica, Cryptosporidium spp., Giardia lamblia, Cyclospora cayetanensis, Vibrio vulnificus, Vibrio parahaemolyticus, Vibrio cholerae, Campylobacter spp. (Campylobacter jejuni, Campylobacter upsaliensis, Campylobacter coli), Salmonella spp., Clostridium difficile (tcdA/tcdB), Yersinia enterocolitica, enterotoksynogenny szczep E. coli (ETEC), enteropatogenny szczep E. coli (EPEC), enteroagregacyjny szczep E. coli (EAEC), szczep E. coli wytwarzający toksynę podobną do toksyny Shiga (STEC [enterokrwotoczny szczep E. coli]), szczep E. coli wytwarzający toksynę Shiga (STEC) serotyp O157:H7, enteroinwazyjny szczep E. coli (EIEC)/Shigella, Plesiomonas shigelloides, ludzki adenowirus F40/F41, norowirus GI, norowirus GII, rotawirus A, astrowirus i sapowirus GI, GII, GIV i GV.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację w lub pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.
Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.


Z poważaniem,
                 Dyrektor





Jarosław Maroszek
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